様式第１号（委託業務の検査事務に関する取扱い４（１）関係）

業 務 着 手 届

  年  月  日

朝霞市長 宛

受注者

所  在  地

（住  所）

商    号

（名  称）

代  表  者

（職・氏名）

下記のとおり、業務に着手しましたのでお届けします。

記

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間  年   月   日  から     年   月   日

委 託 料 円

着手年月日  年   月   日

受注者 → 市（主管課）